АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 127/1

11.08.2020 г. с. Кулешовка

«Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов (ТКО) на
территории Кулешовского
сельского поселения Азовского
района Ростовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», Постановлением Правительства РФ
от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», «Правилами
благоустройства территории Кулешовского сельского поселения Азовского
района Ростовской области», утвержденными Решением собрания депутатов
Кулешовского сельского поселения от 30.10.2017 г. № 68, руководствуясь
Уставом муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов (ТКО) на территории Кулешовского сельского поселения Азовского
района Ростовской области (Приложение 1).
2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО
на территории Кулешовского сельского поселения Азовского района
Ростовской области (с. Кулешовка и пос. Тимирязевский) согласно
Приложениям 2, 3.
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Кулешовского сельского поселения http://кулешовскоесп.рф/.

И.о. Главы Администрации
Кулешовского сельского поселения Н.Н.Толочный

http://аша-район.рф/